

RECEBEMOS DE JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 2754

SÉRIE: 1



JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR EIRELI

R: PAUL BRASIL, 201 - JARDIM GALANTE

CEDRAL - SP

CEP: 15895-000 FONE: (17) 3266-2122

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 2754

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3520 1108 9735 6900 0145 5500 1000 0027 5414 0664 5406

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

262013491112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

08.973.569/0001-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SOCIEDADE DE GINASTICA PORTO ALEGRE 1867

CNPJ / CPF

92.913.607/0001-80

DATA EMISSÃO

30/11/2020

ENDEREÇO

RUA BARAO DO COTEGIPE, 400

BAIRRO / DISTRITO

SAO JOAO

DATA ENTRADA / SAIDA

30/11/2020

CEP

90540-020

MUNICÍPIO

PORTO ALEGRE

FONE / FAX

5199417100

UF

RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAIDA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

82.350,92

VALOR DO ICMS

9.882,11

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

82.351,03

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

16.470,19

VALOR TOTAL DA NOTA

98.821,22

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR EIRELI

FRETE POR CONTA

TERCEIRO

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

08.973.569/0001-45

ENDEREÇO

AV. HEITOR LUCATTO

MUNICÍPIO

CEDRAL

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,0000

PESO LIQUIDO

0,0000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS										VALOR				
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID	QUANT.	VL UNITÁRIO	VALOR TOTAL		Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI %
1663314	CADEIRA FLEXORA	95069100	000	6101	UN	1,00	4.999,897000	4.999,90		4.999,89	599,99	999,98	12	20
1531087	GLUTEO HORIZONTAL	95069100	000	6101	UN	2,00	5.666,561000	11.333,13		11.333,12	1.359,9	2.266,62	12	20
1663463	CADEIRA EXTENSORA	95069100	000	6101	UN	1,00	4.999,897000	4.999,90		4.999,89	599,99	999,98	12	20
1663478	LEG PRESS 90°	95069100	000	6101	UN	1,00	4.999,897000	4.999,90		4.999,89	599,99	999,98	12	20
984865	LEG PRESS 45°	95069100	000	6101	UN	1,00	4.156,917000	4.156,92		4.156,91	498,83	831,38	12	20
977151	ELIPTICO	95069100	000	6101	UN	3,00	4.983,230000	14.949,69		14.949,69	1.793,9	2.989,94	12	20
1531106	GLUTEO VERTICAL	95069100	000	6101	UN	2,00	4.749,923000	9.499,85		9.499,84	1.139,9	1.899,97	12	20
1663488	BARRA HEXAGONAL	95069100	000	6101	UN	1,00	666,572000	666,58		666,57	79,99	133,31	12	20
977333	SUPORTE DE AGACHAMENTO	95069100	000	6101	UN	1,00	3.583,236000	3.583,24		3.583,23	429,99	716,65	12	20
976743	PEITORAL/DORSAL	95069100	000	6101	UN	2,00	5.999,893000	11.999,79		11.999,78	1.439,9	2.399,96	12	20
1665098	MAQUINA DE ABDOMINAL	95069100	000	6101	UN	1,00	7.833,510000	7.833,51		7.833,51	940,02	1.566,70	12	20
1531193	BANCO DE SUPINO AJUSTAVEL	95069100	000	6101	UN	1,00	1.863,709000	1.863,71		1.863,70	223,64	372,74	12	20
1531194	BANCO REGULAVEL	95069100	000	6101	UN	1,00	1.464,902000	1.464,91		1.464,90	175,79	292,98	12	20

 JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR EIRELI R: PAUL BRASIL, 201 - JARDIM GALANTE CEDRAL - SP CEP: 15895-000 FONE: (17) 3266-2122		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 2754 SÉRIE: 1 FOLHA 2 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3520 1108 9735 6900 0145 5500 1000 0027 5414 0664 5406 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO		135201115193615 30/11/2020 - 15:28:02	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF
262013491112			08.973.569/0001-45

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS										VALOR				
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID	QUANT.	VL UNITÁRIO	VALOR TOTAL						
										Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI %

NF-e gerada em www.GerencieAqui.com.br

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PAGAMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ADQUIRIDO PELO PROCESSO N. 200.00011.30/2019: TERMO DE EXECUCAO N. 27/2019 FIRMADO ENTRE A SOCIEDADE DE GINASTICA PORTO ALEGRE E O COMITE BRASILEIRO DE CLUBES // PREGAO ELETRONICO: 01/2020 // DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, AGENCIA: 6920-5 CONTA CORRENTE: 118252-8	RESERVADO AO FISCO
---	-------------------------------